
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Zadavatel tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele 
 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor  

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Operativní  leasing automobilů  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení Otevřené řízení 

Uveřejnění: Uveřejněno dne 25.07.2024 na profilu zadavatele https://zakazky.slu.cz  
pod systémovým číslem P23V00000043. 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na 
„Operativní leasing automobilů“ dle požadavků a obchodních podmínek 
zadavatele. Na základě této rámcové dohody poskytne dodavatel zadavateli 
do užívání 3 nové osobní automobily kategorie A a 3 nové osobní 
automobily kategorie B. 

Účastníci zadávacího řízení 

Operativní leasing automobilů 
Nabídka č. 1 

Obchodní název:  LOCKAR Automotive s.r.o. 

Sídlo: Loket 51, 257 65 Čechtice 

IČO: 27166775 

Nabídka č. 2 

Obchodní název:  HAVEX Mobility s.r.o. 

Sídlo: Na bělidle 501, 543 01 Vrchlabí 

IČO:  25322508 

Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Účastník:  Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.  

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION
https://zakazky.slu.cz/contract_display_632.html


 

  
 
 

 
 

 
V Opavě, dne viz. datum el. podpisu 
 
 
 
                             
  

                                                                                                                  …………………………………… 
                doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., 
                                     rektor  

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Obchodní název:  HAVEX Mobility s.r.o. 

Sídlo: Na bělidle 501, 543 01 Vrchlabí 

IČO: 25322508 

Smlouva 
Rámcová dohoda, SML 0999/0081/24 dle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřená dne 21.10.2024. 

Cena sjednaná ve smlouvě 3.500.000 Kč bez DPH 

Odůvodnění:  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odstavce 1 zákona vybral  
k uzavření smlouvy dodavatele HAVEX Mobility s.r.o., se sídlem Na 
bělidle 501, 543 01 Vrchlabí, IČO 25322508, jehož nabídka splňuje 
veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách  
a veškeré požadavky zákona, a zároveň je nabídkou ekonomicky 
nejvýhodnější, tj. nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 

Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní 

Další údaje  

Jednací řízení s uveřejněním, jednací řízení bez uveřejnění ani řízení soutěžním dialogem nebyla použita. 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo.  

Zjednodušený režim nebyl použit.   

Nabídky byly podány pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele na adrese https://zakazky.slu.cz. Otevírání nabídek proběhlo bez účasti zástupců účastníků 
zadávacího řízení.  
K použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky nedošlo. 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše ročního obratu podle § 78 odst. 2 zákona. 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION

	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	Operativní leasing automobilů


		2024-10-24T13:26:58+0200
	doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.




